Initiu Eclipsei Luna  
et initiu et reflectionis  
z finis et reflectionis  
Initiu Eclipsei Luna  
et finis et reflectionis  
Initiu Eclipsei Luna  
et finis et reflectionis

Tabula ad longitudinem logiorē				Eclipsis ad longitudinem ppiorē				Solis				
Latitu do Lu ne visa		Pū cta casus		Latitu do Lu ne visa		Pū cta casus		Latitu do Lu ne visa		Pū cta casus		
m̄	2	p̄	m̄	2	p̄	m̄	2	5	2	5	2	
31	0	0	0	0	0	0	0	31	0	0	0	
18	18	1	12	39	31	18	1	13	16	1	Migrū pressum	
25	35	2	17	30	28	35	2	18	25	2	Migrū obscurū	
22	52	3	10	25	25	53	3	22	2	3	Fuscū in rubore	
20	17	4	23	33	23	10	4	24	50	4	Fuscū in croceo	
17	28	5	25	36	20	20	5	27	9	5	Fuscum larum	
14	41	6	27	36	17	45	6	29	0	6	Fusca rubeum	
11	3	7	28	34	15	3	7	30	30	7	Rufum	
1	9	20	8	29	33	12	20	8	31	56	8	Rufum
6	38	9	30	17	9	38	9	32	37	9	Rubeū glaucū	
3	55	10	30	45	6	55	10	33	16	10	Rubeū glaucū	
1	3	11	30	59	4	13	11	33	44	11	Croceum	
0	0	12	31	0	1	30	12	33	48	12	Croceū album	
					0	0	12	34	0			

Tabula duodecima puncti equalis ad Solem et Lunam				Tabula quantitatis temporis nebrarū in vtraq[ue] Eclipsi.			
Pun	cta	Pun	cta	Pun	cta	Pun	cta
dia ad me. tri.	ad So. tri. lem	dia ad me. tri.	ad So. tri. lem	dia ad me. tri.	ad So. tri. lem	dia ad me. tri.	ad So. tri. lem

Tabula de colorib[us] Eclipsi Lune.			
○	○	○	○
p̄	p̄ m̄	p̄ m̄	p̄
1	0 20	0 30	1
2	1 0	1 10	2
3	1 45	2 8	3
4	2 40	3 10	4
5	3 40	4 10	5
6	4 40	5 30	6
7	5 50	6 45	7
8	7 0	8 0	8
9	8 20	9 10	9
10	9 40	10 20	10
11	10 50	11 20	11
12	12 0	12 0	12
			0
			50
			60
			70
			80
			90

**Tabula Eclipsis**

Lune

ad

longitudinem  
longiorē

**Tabula Eclipsis**

Lune

ad

longitudinem  
longiorē

Latitudo

Dūcta

zidinu-  
ta ca-  
sus

zidi-  
nuta-  
mote

Lune

Lune

Latitudo

Dūcta

zidinu-  
ta ca-  
sus

zidi-  
nuta-  
mote

Lune

Lune

53  0	0	0  0	0  0	63  36	0	0  0	0  0
50  33	1	15  55	0  0	60  39	1	19  9	0  0
48  51	2	22  13	0  0	57  43	2	27  20	0  0
45  38	3	26  56	0  0	54  46	3	32  35	0  0
43  10	4	30  45	0  0	51  49	4	36  35	0  0
40  43	5	33  55	0  0	48  53	5	40  42	0  0
38  15	6	36  22	0  0	45  56	6	43  52	0  0
35  48	7	39  5	0  0	42  59	7	47  13	0  0
33  22	8	45  52	0  0	40  3	8	49  25	0  0
30  53	9	43  5	0  0	37  6	9	51  40	0  0
28  25	10	45  44	0  0	34  9	10	53  39	0  0
25  58	11	46  12	0  0	31  13	11	55  25	0  0
23  30	12	47  30	0  0	28  16	12	56  19	0  0
21  3	13	38  11	10  32	25  19	13	45  47	12  35
18  35	14	35  14	14  23	22  23	14	48  15	17  16
16  8	15	33  24	17  5	19  26	15	40  2	20  32
13  40	16	32  5	19  7	16  29	16	38  27	22  38
11  13	17	31  9	20  39	13  33	17	37  10	24  18
8  45	18	30  27	21  49	10  36	18	36  27	26  2
6  18	19	29  58	22  39	7  40	19	35  35	27  12
3  50	20	29  41	23  11	4  43	20	35  11	27  52
1  13	21	29  31	23  28	1  46	21	35  20	28  13
0  0	21	29  30	23  30	0  0	21	0  0	28  16